
Uchwała Nr 196/XXX/05
Rady Miejskiej w Szydłowcu

z dnia 29 kwietnia 2005r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Szydłowiec w 2005r.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 i art. 60 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 
8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 
ze  zm.)  oraz  art.119  ustawy  z  dnia  26  listopada  1998r.o  finansach 
publicznych (Dz.U. z 2003r. Nr 15, poz.148 ze zm.), 
Rada Miejska w Szydłowcu uchwala co następuje :

§ 1.

Dokonuje się zmiany w załączniku Nr 1 kol. 5 „Dochody i  wydatki  budżetu” do 
uchwały budżetowej gminy Szydłowiec na 2005 r. polegającej na :

1. Zwiększeniu  planu dochodów o  kwotę     -  319.368 zł  
 w tym:
W dziele 750 Administracja Publiczna zwiększa się o kwotę 22.000 zł
Rozdział  75023  Urzędy  gmin  (miast  i  miast  na  prawach  
powiatu)                                                  zwiększa się o kwotę  22.000 zł
zwiększa się § 2440 Dotacje otrzymane z funduszy 

celowych na realizację zadań 
bieżących jednostek sektora 
finansów publicznych o kwotę 22.000 zł

W dziale 852  Pomoc Społeczna  zwiększa się o kwotę 39.000 zł
Rozdział 85214 zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na  

ubezpieczenie społeczne 
                                                                zwiększa się  o kwotę  39.000  zł
zwiększa się § 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami o kwotę 14.000 zł

zwiększa się § 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków 
gmin)  o kwotę 25.000 zł 

W dziale 854 Edukacja opieka wychowawcza 258.368 zł
W rozdziale 85415 Pomoc materialna dla uczniów

zwiększa się o kwotę 258.368 zł



zwiększa się § 2030 Dotacje celowe przekazane 
z budżetu państwa n a realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
o kwotę 258.368 zł

2. Zmniejszeniu planu dochodów o  kwotę     - 900.000 zł 
 w tym:
W dziale 852 Pomoc  społeczna 900.000 zł
Rozdział 85212 Świadczenia rodzinne oraz składki na  
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia  
społecznego             
                                                       zmniejsza się o kwotę  

900.000 zł

zmniejsza się § 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami o kwotę 900.000 zł

§ 2.

Dokonuje się zmiany w załączniku Nr 1 kol. 6 „Dochody i  wydatki  budżetu” do 
uchwały budżetowej miasta i gminy Szydłowiec na 2005 r polegającej na :

Zwiększeniu planu wydatków  o kwotę  319.368 zł 
w tym :
W dziele 750 Administracja Publiczna zwiększa się o kwotę 22.000 zł
Rozdział  75023  Urzędy  gmin  (miast  i  miast  na  prawach  
powiatu)

22.000 zł

zwiększa się § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 22.000 zł

W dziale 852 Pomoc  społeczna 39.000 zł
Rozdział 85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na  
ubezpieczenia społeczne
                                                                     zwiększa  się o kwotę  39.000 zł
zwiększa się § 3110 Świadczenia społeczne o kwotę 39.000 zł

W dziale 854 Edukacja opieka wychowawcza         zwiększa się 
258.368 zł

Rozdział 85415 Pomoc materialna dla uczniów 
                                                                          zwiększa się 258.368 zł

zwiększa się § 3240 Stypendia dla uczniów o kwotę 248.368 zł
§ 3260 Inne formy pomocy dla uczniów o kwotę 10.000 zł

Zmniejszeniu planu wydatków  o kwotę  900.000 zł 
w tym :
W dziale 852 Pomoc  społeczna 900.000 zł
Rozdział 85212 Świadczenia rodzinne oraz składki na  
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia  
społecznego             
                                                            zmniejsza się o kwotę  900.000 zł
zmniejsza się § 3110 Świadczenia społeczne 900.000 zł



§ 3.

Dokonuje  się  zmiany  w  załączniku  Nr  1  kol.  6  „Dochody  i  wydatki  budżetu” 
do uchwały budżetowej miasta i gminy Szydłowiec na 2005 r polegającej na :
Przeniesieniu planu wydatków  w kwocie  85.000 zł 
w tym :
W dziale 801 Oświata  i wychowanie  zmniejsza się  o kwotę 
                                                               zwiększa się  o kwotę 

85.000 zł 
85.000 zł

Rozdział 80101 Szkoły Podstawowe  zmniejsza się  o kwotę  
                                                              zwiększa się  o kwotę 

85.000 zł 
85.000 zł

zmniejsza się § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 85.000 zł
zwiększa się § 4270 Zakup usług remontowych o kwotę 85.000 zł

§ 4.

Zmienia  się   załącznik  nr  2  do  uchwały  Rady  Miejskiej  w  Szydłowcu  Nr 
180/XXVIII/05 z dnia 28 lutego 2005r.  w sprawie uchwalenia budżetu na 2005 rok 
pn. „Prognoza długu gminy Szydłowiec za lata 2005–2010”.

§ 5.

Uchwała obowiązuje w roku budżetowym  2005

§ 6.

Uchwała  podlega  ogłoszeniu  w  trybie  przewidzianym  dla  aktów  prawa 
miejscowego .

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Ryszard Piotrowski 


	W dziale 852  Pomoc Społeczna  zwiększa się o kwotę 
	Rozdział 85214 zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenie społeczne 
	Zwiększeniu planu wydatków  o kwotę  319.368 zł 
	W dziele 750 Administracja Publiczna zwiększa się o kwotę

	Zmniejszeniu planu wydatków  o kwotę  900.000 zł 
	W dziale 801 Oświata  i wychowanie  zmniejsza się  o kwotę 
	Ryszard Piotrowski 



